CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO
COMISSÃO ELEITORAL

EDITAL 003/2018 – CE – CCP/UENP

A Comissão Eleitoral encarregada do processo de Consulta à Comunidade Acadêmica para
escolha do Diretor e Vice-Diretor do  Campus e para Diretores de Centros de Estudos do
Campus Cornélio Procópio, atendendo ao disposto no artigo 48 da Resolução 003/2018 –
CONSUNI-UENP, TORNA PÚBICO:

- O resultado final das eleições:

Diretor e Vice-diretor de
Campus

Sérgio  Roberto  Ferreira  e
Ricardo Aparecido Campus

82,3 %

Diretor de Centro

CCHE

Augusto Seawright Zanatta 53,8 %

Diretor de Centro

CCHE

Flávio Rodrigo Furlanetto 44,8 %

Diretor de Centro

CCSA

Fernando Antonio Sorgi 96,3 %

Diretor de Centro

CLCA

Thiago Alves Valente 97,5 %

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio PR, 30 de Agosto de 2018.

(Assinado no original)
__________________________________________________________

Letícia Fernandes de Negreiros - Presidente da Comissão Eleitoral – CAMPUS  CORNÉLIO PROCÓPIO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
BR 369 - Km54, CEP 86360-000 Bandeirantes/PR – fone/fax 43 3542 8000 – www.uenp.edu.br